RESOLUÇÃO Nº 73, DE11 DE NOVEMBRO DE 2019.

O   COLEGIADO DE CURSO DO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM REDE NACIONAL da Escola de Administração e Negócios,
no uso de suas atribuições legais, resolve :

Aprovar a lista de oferta para 2020.1 conforme anexo I.

ELCIO GUSTAVO BENINI

ANEXO I

Resolução 73, de 11 de novembro de 2019

Disciplina Docente Categoria
Finanças Públicas e Gestão
Orçamentária

Alessandro Gustavo Souza Arruda e
Roosiley dos Santos Souza Obrigatória

Gestão de Projetos Públicos Filipe Quevedo Pires de Oliveira e Silva e
Alberto de Barros Aguirre Obrigatória

Tópicos Especiais: Gestão de
Pessoas Marcelo Ribeiro Silva Optativa

Teoria das Organizações Elcio Gustavo Benini Obrigatória

Documento assinado eletronicamente por Elcio Gustavo Benini,
Presidente de Colegiado, em 20/11/2019, às 16:47, conforme horário
oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ufms.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1636469 e o código
CRC E09B4980.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM REDE
NACIONAL

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

SEI/UFMS - 1636469 - Resolução https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 2 20/11/2019 16:50

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.028794/2019-21 SEI nº 1636469

SEI/UFMS - 1636469 - Resolução https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

2 of 2 20/11/2019 16:50

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...